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DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 973 REP Tirane me 22. 05.2002

KONTRATE SHITIE
{kuotash)

Ne Tirane sot me dt.22.052002 para meje noteres Elida TAKE,me seli ne
Rr’Zhan D’ Ark” u paragiten personalisht palet:-------======z==nmm==mmsmmmmmmsmsmmm e

SHITESE PELLAGIJIA BASHA e bija e Dhimitrit lindur ne 1958 e banuese ne
Fier,Lagja” 11 Janari”.
BLERES JOSIF BASHA i biri i Thomait,lindur ne 1956 e banues ne adresen e

mesiperme,te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si vijon:-----—---

Me vendimin Nr.8799 dt.10.02.1995 te Gjykates se rrethit Tirane eshte vendosur
rregjistrimi i shogerise“JOGI”shpk Fier, si person juridik ,me ortak dhe administrator te
vetem Z Josif Basha Me vendimin Nr.1.dt.09.10.1998 te ortakut te vetem Josif Basha ky i
fundit eshte laguar nga shogeria duke shitur ne favor te Pellagjia Basha 100% te kuotave te
kapitalit,duke u bere keshtu kjo e fundit ortake dhe administratore e vetme € shogerise.

Aktualisht me venidmin Nr.2.dt.22.05.2002, ortakja ¢ vetme Pellagjia
Basha ka vendosur nder te tjera t,i shese 100% kuotat e saj te kapitalit Z Josif Basha me
vleren e tyre te plote 100.000 leke,shume e cila eshte likujduar teresisht nga bleresi jashte
kesa) zyre.

Pasi palet jane likujduar teresisht me vleren e kuotave te shitura,ortak i vetem i
shogerise “JOGI shpk Fier” behet Z JOSIF BASHA me 100% te kuotave te kapitalit te
ShOQETiSe, ~=mmmmmmmmmmmmmmmmmn=mmmsmomomsmmossoooo-oooosTmoooo

Kontrata u perpilua nga une noterja Elida TAKE ne prezence te paleve te cilet pasi €
lexuan dhe ne te gjeten te shprehur vullnetin e tyre te lire dhe te plote,e nenshkruan dhe une
noterja e veretoj nenshkrimet e tyre ne baze te ligjit 7928 dt.01.06.1994"Per Noterine” .-------

SHITESE BLERES NOTERE
PELLAGIJIA BASHA JOSIF BASHA ELIDA TAKE
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KONTRATE SHITBLERJEJE

Sot, me date 4/ }v..1998 (nentedhjet ¢ tete) para meje noteres Lida
Take te Dhomes se Noterise Tirane, u paragiten personalisht palet
kontraktuese me cilesite ¢ meposhtme :
SHITESI ; Josif Basha, i biri 1 Thomait, dtl.1956, banues ne Fier lagja
11 janari, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar.

BLERESI: Pellagjia Basha, ¢ bija e Dhimitrit , dtl.1958, banuese ne
Fier, lagja 11 janari,madhor, me zotesi te plote juridike
per te vepruar,

Te cilet kerkuan te lidhet kontrata e shitblerjes sime poshte :

Me vendim nr.8799 te dates 10.02.1995 te Gjykates se
Rrethit Tirane eshte krijuar shogeria me pergjegjesi te kufizuar "JOGI" shpk ,
me ortak e administrator te vetem Josif Basha, me kapital 100.000 leke, me
seli ne Fier, lagja 11 janari.

Ortaku Josif Basha deklaron se me vullnetin e tij te lire dhe te
plote ia shet gruas se tij 100 % kuotat e kapitalit te tij z. Pellagjia Basha, ¢
bija ¢ Dhimitrit dtl.1958, banues ne Fier, lagja 11 janari. Me blerjen e
kuotave prej 100 % te kapitalit te kesaj shogerie ortak dhe administrator 1
vetem i shoqerise JOGI behet z. Pellagjia Basha, kurse ortaku Josif Basha
zhvishet nga te gjitha te drejtat dhe detyrimet qe ka me kete shogeri.

Kontrata mbasi u lexua dhe u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te
plote nenshkruhet rregullisht prej tyre para meje noteres dhe une noterja ¢
vertetoj sipas ligjit.---

PALET
SHITESI BLERESI
JOSIF BASHA PELLAGJIA BASHA
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